

MATERIALE INSTALATII - sediu ANF

I.D.: 88362536

Data publicarii 20.10.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 2.897,17 RON - 2.897,17 RON

Descriere: crt. Denumire articol Cod U.M. Cant. Pret unitar -RON Pret vanzare -RON Valoarea -RON- 20
#RACORD DREPT M NICHELAT 16X1/2" - F1 67800607 buc 16,00 13,36 13,36 213,76 30
#RACORD DREPT NICHELAT D.16 - F1 67800505 buc 8,00 22,61 22,61 180,88 50 !*TEAVA
MULTISTRAT NEIZOLATA, VALSIR MIXAL, D.16mmx2,0mm, Lmax.100m - F1 67100105 M 4,00
3,52 3,52 14,08 70 !Rezervor vas WC, Geberit AP117, montaj semi inaltime, material plastic,
alb, 3/6-4/9l - E2 62GB0009 buc 3,00 226,89 226,89 680,67 80 RACORD FLEXIBIL 3/8 FI-FI 60
cm - F1 50005503 buc 1,00 29,33 29,33 29,33 90 -RACORD FLEXIBIL 3/8 FI-FI 30 cm - F1
50005505 buc 1,00 16,72 16,72 16,72 100 #REDUCTIE ALAMA /NICHELATA "HIDRA" FI-FE PT
IMBINARI FILET 1/2x3/8 - F1 40RE4452 buc 1,00 4,87 4,87 4,87 110 -Baterie bucatarie,
Kroner, Veris, pipa lebada, 3.8l/min, crom - F1 44RV9015 buc 2,00 193,28 193,28 386,56
120 RACORD FLEXIBIL PENTRU BATERII CU PRELUNGIRE 1/8MX1/2F 60 CM - F1 50005710 buc
6,00 26,81 26,81 160,86 130 -Baterie lavoar, Romstal, Rik, de perete, crom - M1 44RC3090
buc 1,00 277,31 277,31 277,31 140 -RACORD FLEXIBIL 1/2" FI-FI 60 cm - F1 50005403 buc
2,00 23,45 23,45 46,90 150 #?ROBINET OVAL SUBLAVOAR 1/2"x1/2" - D1 41R14201 buc 2,00
47,82 47,82 95,64 160 !ROBINET CALORIFER RETUR COLTAR, CALEFFI, 1/2" FI-FE - F1
42431402 buc 1,00 47,82 47,82 47,82 170 Aerator, Neoperl, Honeycomb, M24X1, pentru
baterii, debit 3.8l/min, crom - F1 44NP0003 buc 5,00 22,61 22,61 113,05 180 !ROBINET
CALORIFER TUR COLTAR, CALEFFI, 1/2" FI-FE - F1 42411403